
契約番号 案 件 名

令和６年度　交通安全対策補助（通学路緊急対策）市道馬屋
下市線交通安全施設整備工事（区画線）

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下市、河本、岩田　
地内 契約締結日～R07.03.24

5061000078

塗装工事

14,100,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

10,549,000円

3709 0 9

建設課

1
アサヒ道路施設(株)

代表取締役　今井　隆

5000000513

落札

10,549,000
344 795 139 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
10,559,000

716 133 849

3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
10,566,000

16 120 136

4
児島産業(株)

代表取締役　住吉　健

5000000810
10,575,000

78 778 856

5
(株)日本ライン

代表取締役　森田　栄治

5000000336

失格

10,369,000
737 336 73

6
テシマ商工(株)

代表取締役　岸本　道彦

5000002765

失格

10,377,000
345 675 20

7
東亜興産(株)

代表取締役　三宅　正浩

5000000496

失格

10,388,000
888 249 137

8
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

失格

10,400,000
496 782 278

9
日交安全施設(株)

代表取締役　山本　泰生

5000000396

失格

10,414,000
57 294 351

1 0
(株)森産業　岡山支店

支店長　山川　祥介

5000000676

失格

10,490,000
113 757 870

1 1
(有)アサヒ道路

代表取締役　髙山　充将

5000000368

辞退

1 2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年12月13日


